
Vi søger dansklærer til udskolingen på Jyderup Skole –
gerne suppleret med rollen som læsevejleder

Kære lærer, banker dit folkeskolehjerte lige så højt som vores? Hos os tror vi på, at den bedste
skole skabes af engagerede og ambitiøse voksne, der tør være sig selv og bringer deres faglige og
personlige styrker i spil.
Dansklærer med læsevejleder-uddannelse eller mod på at uddanne sig
Vi er på udkig efter dig, der vil varetage danskundervisningen i udskolingen og køre differentierede
undervisningsforløb med klassens 10% stærkeste/svageste elever. 
Andre fag du også kan byde ind på, kan være tysk, historie eller samfundsfag – vi er åbne over for
din faglige profil, men med dansk samt læsevejledning som det primære. I fællesskab lægger vi et
godt skema, som du kan blomstre i og som matcher de behov vi har her på Jyderup Skole.

Vores nye kollega, ser vi som:

En faglig stærk profil, som er bygget af naturlig autoritet, faglig ballast og nysgerrighed●

En kollega, der tænder på faglig sparring og professionelt samspil og som vokser af at være i

gode og tillidsfulde samarbejder med mange gode kollegaer

●

En kollega, der er omsorgsfuld og har jordforbindelsen i orden●

En kollega, som både giver og får energi i fællesskabet, og som tror på, at glæde og humor er

en vigtig del af hverdagen

●

En kollega, der sætter en ære i at være rollemodel – både fagligt og menneskeligt●

Hvad kommer du også med?
Vi forestiller os, at du kommer med en faglig dybde og opdateret viden, og evner at koble begge
dele til elevernes hverdagsliv. Du rummer gode didaktiske og pædagogiske færdigheder, og kan
tilrettelægge varieret og differentieret undervisning, så både stærke og udfordrede elever får
udbytte. 
Du bruger forskellige undervisningsformer – projektarbejde, digitale læringsformer, gruppearbejde
m.m. Du er stærk i klasserumsledelse og er relationskompetent – du skaber struktur, tydelighed og
gode rammer i et skønt, pubertært udskolingsmiljø, og bruger helt naturligt feedback og
evalueringsmetoder. 
Det bygger vi på i dette skoleår
Vi vil være en skole, der danner og uddanner hele mennesker i stærke, faglige og sociale
fællesskaber, og har dermed iværksat flere pædagogiske udviklingstiltag, der skal styrke vejen
dertil: 

Skolehaven ånder og lever hele året, og undervisning i flere fag kan også foregå her!●

Fokus på fællesskaber, faglig trivsel og udvikling af venskabsklasser fra 0. – 9. årgang●

Vi er den ene af Holbæk Kommunes skoler med Juniormesterlære-klasser i både 8. og

9.klasse

●

Vi har særligt fokus på matematik og har indrettet et helt lokale kun til matematikundervisning●

Praksisorienteret undervisning i udskolingen (PRIU) – vi har vi flere lærere under uddannelse

som PRIU-ambassadører og frontløbere, der kører forløb i klasserne og udvikler på

undervisningsmaterialer

●

Kort og godt om Jyderup Skole
Jyderup Skole er en levende og nysgerrig folkeskole med ca. 375 børn og unge fra 0. – 9. klasse,
50 dygtige lærere og pædagoger, ressourcemedarbejdere, fælles administration, ledelse, teknisk
service samt en aktiv skolebestyrelse. 
Vores rammer er noget særligt: En skolehave og skoleskov, grønne udeområder, moderne
læringsmiljøer og historiske bygninger, der tilsammen skaber en god atmosfære. Indenfor møder
du kollegaer, som tager godt imod dig – vi griner sammen, sparrer med hinanden og skaber en
arbejdsplads, man har lyst til at være en del af.
Vi udfordrer vores kendte hverdag og vores nuværende struktur, hvilket bl.a. betyder, at alle
afdelingsteams selv lægger skema og fagfordeler ud fra teamets egne faglige og pædagogiske
vurderinger, så vores elever mødes af den bedst tænkelige skoledag.
Al undervisning foregår i klokketimer – det kræver gode kreative ideer, og så har vi både indlagt en
trivselstime og elevsamtale-timer i skemaet for dansk – og matematiklærere i alle klasser. i
samarbejde med elever og forældre valgt at fastholde en kort skoledag, der giver plads til flere
timer med flere voksne. Det, tror vi på styrker det faglige niveau.
Skal vi lave skole sammen?
Kom og oplev skolen og få gode svar på dine spørgsmål. Kontakt pædagogisk leder, Henrik Mark
Høyen på tlf. 72 36 49 65 efter juleferien og aftal nærmere. 

Frist:
22-02-2026

Kontaktperson:
Henrik Mark Høyen

Ansættende leder:
Henrik Mark Høyen



På vores facebookside kan du opleve små berigende historier fra hverdagen – kig forbi og lær os
lidt bedre at kende. 
 
Vi glæder os til at høre dig!

Ansøgningsfrist
22. februar 2026.
Samtaler
25. februar 2026 fra kl. 15.30.
Opstart
1. april 2026.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 75.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://www.facebook.com/profile.php?id=100071617726534
https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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